PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2018 – PMAP

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná torna público que

fará realizar, às 09:00 horas do dia 05 de Julho do ano de 2018, na Avenida

Pedro Amaro dos Santos,  n° 900 em Alto Paraíso , Paraná, Brasil,

CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor

preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto

Objeto

Quantidade e

unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Bairro Porto

Figueira

Pavimentação em CBUQ 1.939,91 m² 90

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, ou solicitada através do e-mail

licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br. Informações adicionais, dúvidas e

pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação

no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 44 3664-1320.

                                             Alto Paraíso - PR, 30 de Maio de 2018.

                                              Valdemir Ribeiro Sparapan

Presidente da Comissão de Licitação